PROFESORES CONSEJEROS DE ESTUDIANTES EN ARTICULO 3

SEMESTRE 11-2012

Prof. Consejero: Alonso Vidal C.l. 17867853
valonso@fisica.ciens.ucv.ve

C.1. 16346299
Prof. Consejero: Esteban Alvarez C.1. 21282124
ealvarez@fisica.ciens.ucv.ve

C.1. 20562468
Prof. Consejero: Contreras Ernesto C.1. 17423081
econtreras@fisica.ciens.ucv.ve

C.1. 18809398
Prof. Consejero: Cordero Hely C.l. 20116556
hcordero@fisica.ciens.ucv.ve C.I. 10336168
Prof. Consejero: Cortina Luis C.1. 22278813
Icortina@fisica.ciens.ucv.ve

C.l. 22350401
Prof. Consejero: Dalmagro Fermin C.l. 22563485
dalmagro@fisica.ciens.ucv.ve C.1. 24455243
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PROFESORES CONSEJEROS DE ESTUDIANTES EN ARTICULO 3

SEMESTRE 11-2012

Prof. Consejero: De Vincenzo Salvatore C.l. 17801374
svincenz@fisica.ciens.ucv.ve

C.l. 20289762
Prof. Consejero: D’onofrio Lisseta C.1. 21469115
lonofrio@fisica.ciens.ucv.ve C.1. 22547369
Prof. Consejero: Embaid Pierre C.1. 20745322
pembaid@fisica.ciens.ucv.ve C.1. 18995869
Prof. Consejero: Font Anamaria C.I. 24478111
afont@fisica.ciens.ucv.ve

C.1. 20590874

C.1. 18934922
Prof. Consejero: Garcia Levi C.1. 20595084
lgarcia@fisica.ciens.ucv.ve C.1. 15471863
Prof. Consejero: Hurtado Nuri C.l. 21281710
nhurtado@fisica.ciens.ucv.ve C.1. 24058541
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PROFESORES CONSEJEROS DE ESTUDIANTES EN ARTICULO 3

SEMESTRE 11-2012

Prof. Consejero: Lozada Abraham C.1. 20175178
alozada@fisica.ciens.ucv.ve C.1. 20328727
Prof. Consejero: Prof. Mantilla Jhon C.1. 16901562
imantilla@fisica.ciens.ucv.ve C.I. 18352511

C.1. 20050440
Prof. Consejero: Martinez Heidi C.1. 20870811
hmartinez@fisica.ciens.ucv.ve C.I. 13796423

C.1. 20639407
Prof. Consejero: Mujica Rosa C.1. 22998249
rmujica@fisica.ciens.ucv.ve

C.l. 14775568

C.l. 21016398
Prof. Consejero: Quifiones Jackeline C.I. 11844648
jquinones@fisica.ciens.ucv.ve

C.l. 19500329

C.1. 20933649
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PROFESORES CONSEJEROS DE ESTUDIANTES EN ARTICULO 3

SEMESTRE 11-2012

Prof. Consejero: Prof. Rojas Humberto C.1. 24312556
hrojas@fisica.ciens.ucv.ve
C.1. 20482231
C.1. 23107076
Prof. Consejero: Verrilli David C.1. 21278855
dverrill@fisica.ciens.ucv.ve C.1. 18587192
C.l. 20976743
Prof. Consejero: Joszaira Larez C.1. 19710852
jlarez@fisica.ciens.ucv.ve C.I. 19753304
C.1. 19931232

Sub. Unidad de Asesoramiento Académico

Escuela de Fisica
Facultad de Ciencias. UCV
Prof. Joszaira Larez Natera

Caracas, 14 de noviembre de 2012
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